
Lębork, 9 sierpnia 2021 r.

KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Lęborku
ul. Stryjewskiego 37, 84-300 Lębork

PT.2370.1.2021

DO WYKONAWCÓW            
UCZESTNICZĄCYCH 
W POSTĘPOWANIU

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PT.2370.1.2021 
„Zakup samochodu SLKw (lekki samochód kwatermistrzowski) dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Lęborku.”

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający 
informuję, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 
160 000,00 zł brutto.

Komendant Powiatowy PSP
w Lęborku

z up.
st. kpt. Dawid Główczewski

Zastępca Komendanta Powiatowego
/podpisano elektronicznie/


		2021-08-09T08:43:37+0000
	Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Lęborku




